郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目单一来源采购公告 (招标编号:/)

项目所在地区:河南省

一、招标条件

本郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金 120 万元,招标人为郑州大学第二附属医院。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: /

范围:本招标项目划分为13个标段,本次招标为其中的:

(001)郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包1; (002)郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包2; (003)郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包3; (004)郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包4; (005)郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包5; (006)郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包6; (007)郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包6; (007)郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包7; (008)郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包9; (010)郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包9; (010)郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包11; (012)郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包12; (013)郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包13;

三、投标人资格要求

- (001 郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包 1)的投标人资格能力要求:/;
- (002 郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包 2)的投标人资格能力要求:/;
- (003 郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包 3)的投标人资格能力要求: /;
- (004 郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包 4)的投标人资格能力要求: /:
- (005 郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包 5)的投标人资格能力要求: /:
- (006 郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包 6)的投标人资格能力要求: /;
- (007 郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包 7) 的投标人资格能力要求:/;
- (008 郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包 8) 的投标人资格能力要求:/;

(009 郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包 9)的投标人资格能力要求: /;

(010 郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包 10)的投标人资格能力要求: /;

(011 郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包 11) 的投标人资格能力要求:/;

(012 郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包 12) 的投标人资格能力要求: /;

(013 郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目包 13)的投标人资格能力要求: /:

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 11 月 28 日 09 时 00 分到 2023 年 11 月 30 日 17 时 30 分

获取方式:邮件方式发送(代理机构电子邮箱 zhongyizb@163.com)

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年12月04日15时00分

递交方式: 中益工程管理有限公司 (郑州市金水区纬五路 12 号合作大厦 B 座 10 楼) 评标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年12月04日15时00分

开标地点: 中益工程管理有限公司 (郑州市金水区纬五路 12 号合作大厦 B 座 10 楼) 评标室

七、其他

郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目

单一来源采购公告

- 一、采购项目名称:郑州大学第二附属医院 2023 年合作媒体项目
- 二、采购项目编号:豫财单一采购-2023-150
- 三、项目预算金额: 1120000.00元
- 四、采购需求(包括目标、标准、数量、规格、服务要求、验收标准等):

4.1 采购内容:

- 包 1: 栏目冠名 100 期+活动 12 场, 预算 200000.00 元;
- 包 2: 科普报道、公益宣传 10 次以上, 预算 160000.00 元;
- 包 3: 直播 10 次+科普宣传 10 次, 预算 100000.00 元;
- 包 4: 原创 1 篇+直播 1 次+视频 5 条+科普 10 次, 预算 100000.00 元;
- 包 5: 品牌植入 10 期+科普宣传 20 次, 预算 100000.00 元;
- 包 6: 1 个整版公益报道+科普宣传 30 次, 预算 100000.00 元;

包 7: 科普宣传 30 次, 预算 80000.00 元;

包 8: 科普宣传 30 次, 预算 80000.00 元;

包 9: 年度媒体监测服务, 预算 50000.00 元;

包 10: 科普宣传 1 个整版, 预算 50000.00 元;

包 11: 视频制作 20 条, 预算 50000.00 元;

包 12: 会员宣传服务 2 次, 会务培训 6 人次, 预算 30000.00 元;

包 13: 科普宣传 50 次, 预算 20000.00 元;

具体详见服务需求。

4.2 质量要求: 合格;

4.3 服务期: 1年;

4.4 服务地点: 采购人指定地点

五、拟定单一来源供应商名称及地址

包1:

名称:河南交通广播车友俱乐部商务有限公司

地址: 郑州市经五路二号河南广播大厦

包2:

名称:河南大溢网络科技有限公司

地址:河南省郑州市管城回族区紫荆山南路72号综合办公楼206室

包 3:

名称: 河南大象客户端有限公司

地址:河南省郑州市金水区国基路 60 号国家知识产权创意产业试点园区 B座 20 楼

包 4:

名称:河南创图文化传播有限公司

地址:河南省郑州市金水区东风路 26 号科新花园 B 区 1 号楼 1 单元 601 室

包 5:

名称:河南民生频道传媒有限公司

地址:河南省郑州市金水区国基路 60 号国家知识产权创意产业试点园区 B座 20 楼

包 6:

名称:河南今报传媒有限公司

地址: 郑州市金水区黄河路 3 号院 10 号楼

包 7:

名称:河南紫流金文化传媒有限公司

地址:河南省郑州市管城回族区陇海南里13号院帆布厂家属院南院11号楼52号

包 8:

名称: 郑州市先河广告有限公司

地址: 郑州市建设西路 187 号 1008 室

包9:

名称:河南大河网数字科技有限公司

地址:河南省郑州市郑东新区尚贤街 32 号自然资源大厦 A座 19 层

包 10:

名称:河南今日文化传媒有限公司

地址: 郑州市金水区郑汴路 136 号院综合楼 10 层

包 11:

名称:河南紫流金文化传媒有限公司

地址:河南省郑州市管城回族区陇海南里13号院帆布厂家属院南院11号楼52号

包 12:

名称:广州艾力彼管理顾问有限公司

地址:广州市海珠区昌岗中路 238 号 2416 室 2417 室 (仅限办公)

包 13:

名称: 郑州科蕾文化传媒有限公司

地址:郑州市金水区花园路 53 号省科技馆院内 2 号楼 2 单元 1 楼西户

六、供应商资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2. 落实政府采购政策满足的资格要求: 无特殊要求;
- 3. 本项目的特定资格要求:
- 3.1 信誉要求: (1) 通过"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)在重大税收违法失信主体中查询企业; (2) 通过"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)在失信被执行人中查询企业: (3) 通过"中国政府采购网"网站(www.ccgp.gov.cn)在政府采购严重违法失信行为记录名单中查询企业。最终资格审查时以采购人或采购代理机构查询为准。3.2 其他要求:单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加同

一合同项下的政府采购活动。【提供"国家企业信用信息公示系统"网站(www. gsxt. gov. cn"中公示的公司基本信息、主要人员信息、股东或投资人信息等内容,查询结果打印件或截图,加盖单位公章;非企业性质的供应商无法在该公示系统查询的,则针对此项做出书面承诺,格式自拟并加盖公章】。

3.3 本项目不接受联合体投标。

七、获取单一来源文件

- 1、时间: 2023年11月28日09时00分至2023年11月30日17时30分。
- 2、地点:中益工程管理有限公司(邮件方式发送,代理机构电子邮箱 zhongyizb@163.com)
- 3、方式:邮件方式发送(代理机构电子邮箱 zhongyizb@163.com)。
- 4、售价: 0元

八、响应文件提交的截止时间及地点

- 1、时间: 2023年12月04日15时00分(北京时间)
- 2、地点:中益工程管理有限公司(郑州市金水区纬五路 12 号合作大厦 B 座 10 楼)评标室 九、发布公告的媒介及公告期限

本次公告同时在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布,招标公告期限为五个工作日。

十、联系方式

1. 采购人: 郑州大学第二附属医院

地址:河南省郑州市经八路2号

联系人: 齐女士

联系方式: 0371-86099382

2. 政府采购监督管理处: 河南省财政厅

地址:郑州市金水区经三路北25号

联系人:河南省财政厅政府采购监督管理处

联系方式: 0371-65808406

3. 采购代理机构: 中益工程管理有限公司

地 址:河南省郑州市金水区纬五路 12 号合作大厦 B座 9楼、10楼

联系人: 程秋子

电 话: 0371-60981807; 电子邮件: zhongyizb@163.com

4. 项目联系人: 程秋子

联系方式: 0371-60981807; 电子邮件: zhongyizb@163.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人: 郑州大学第二附属医院

地 址:郑州大学第二附属医院

联系人: 齐主任

电 话: 0371-86099382

电子邮件: /

招标代理机构: 中益工程管理有限公司

地 址: 郑州市金水区纬五路政六街合作大厦 B 座 9 楼、10 楼

联系人: 程秋子

电 话: 0371-60981807

电子邮件: zhongyizb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)